
                       DRAP Fier

Raportimi ditor për vendet e lira të punës 
15.09.2023

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili Vakant/Provizor Orë mësimore

1 Fier Fier E mesme bujqësore ''Rakip Kryeziu'' Arsim special Provizor deri përfundim të vitit mësimor 20

2 Fier Fier Gjimnazi ''Janaq Kilica'' Arsim special Vakant 20

3 Fier Patos "Sadush Dervishi" RUZHDIE Gjeografi Provizor 20

4 Fier Patos "Sotir Capo" Arsim Special Provizor 20

5 Fier Patos "Sotir Capo" Arsim Special Provizor 20

6 Fier Roskovec S'ka S'ka S'ka Ska

7 Fier Mallakastër "9 Dëshmorët" Bejar Matematike (16 ne matematikë dhe 4 Fizikë) Vakant 20

8 Fier Lushnje S'ka S'ka S'ka S'ka

9 Fier Divjakë S'ka S'ka S'ka S'ka

10 Fier Vlorë-Himarë Memo Meto Gjuhe angleze Vakant 18

11 Fier Vlorë-Himarë 24 Maji + Avni Rustemi Tik Vakant 21

12 Fier Vlorë-Himarë Selam Musai Arsim special Provizor 20

13 Fier Vlorë-Himarë Kafil Malaj Arsim special Provizor 20

14 Fier Vlorë-Himarë Faslli Danaj Arsim special Provizor 20

15 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Arsim special Provizor 19

16 Fier Vlorë-Himarë 24 Maji Arsim special Provizor 10

17 Fier Vlorë-Himarë Zigur Lelo Arsim special Provizor 20

18 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu Bio-Kimi Provizor 20

19 Fier Selenice Deshmoret e Peshkepise Anglisht Provizor 19

20 Fier Tepelenë-Memaliaj S'ka S'ka S'ka S'ka

21 Fier Permet-Kelcyre SHMB Lumo Pavari Suke Arsim Special Pa afat 20

22 Fier Gjirokaster-Libohove Shkolla "Koto Hoxhi" Arsim Special Provizor 20

23 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Bido Sejko Matematikë Provizor 21

24 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Bido Sejko Gjuhë shqipe dhe letësi Provizor 21

25 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Bido Sejko Histori Provizor 20

26 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Bajkaj Arsim Special Provizor 20

27 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Rait Bajo Arsim Fillor Provizor 20

28 Fier Finiq-Dropull S'ka S'ka S'ka S'ka

Nr


